（歩道切下げ 縁石撤去 舗装補修 側溝設置 溝蓋設置等）

道路工事(自費工事)許可申請書

令和 年 月 日

大泉町長 様

申請者住所

氏名(団体名)

施工者住所

氏名(団体名)

電 話

道路法第２４条の規定に基づき、下記のとおり自費工事を施工したく関係書類を添

えて申請します。

添付図書(A4 版統一) 位置図、平面図、横断面図、構造図、その他(町で指定したもの)

上記の申請に対し、裏面許可条件を付して許可します。

令和 年 月 日

大泉町長

１ 工事名又は工事の目的

２ 工 事 場 所 大泉町 番地先

３ 路 線 名 級路線・ブロック 号線（砂利道、舗装道）

４ 工 作 物 件 又 は

施 設 の 構 造

５ 工 事 期 間 許可の日より 月 日まで（ 日間）

６ 工 事 面 積 延長 ｍ 幅 ｍ 深さ ｍ

７ 工 事 費 円

８ 施 設 の 帰 属 工事による施設は工事完了後大泉町に帰属します。